

政務活動費出納簿

(議員名 : 西川浩司)

26

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
	4月1日	令和6年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月18日	トナーカートリッジ (会派)								2,298				261,702	
2	4月19日	PPファイル・ポケットファイル・外								3,854				257,848	
3	4月25日	A4フラットファイル外								1,433				256,415	
4	5月14日 ～16日	栃木市・鹿沼市・市川市視察研修		66,931										189,484	
5	6月5日	延長コード電源タップ								4,356				185,128	
6	6月25日	ペンマ無線マウスペン型								1,462				183,666	
7	7月9日	年間購読料(日本教育新聞社)									33,000			150,666	
8	7月25日	アロンアルファ E速攻多2個								1,142				149,524	
9	9月5日	A4フラットファイル外								883				148,641	
10	10月22日	インクカートリッジ								7,821				140,820	
11	10月23日	B8ソフトカードケース外								663				140,157	
12	11月2日	USBメモリー								2,799				137,358	
13	11月9日	インクカートリッジ4色								3,945				133,413	
14	11月9日	トナーカートリッジ (会派)								1,597				131,816	
15	11月9日	トナーカートリッジ (会派)								3,865				127,951	
16	1月10日	ICカードリーダー								2,980				124,971	
17	1月22日	西川浩司活動報告書作成費				59,180								65,791	
18	1月23日	活動報告書新聞折込手数料				17,446								48,345	
			264,000	66,931	0	76,626	0	0	0	39,098	33,000	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
※ 按分した場合、按分率を備考欄に記載する。